福建省科学技术厅

福建省财政厅
国家税务总局福建省税务局
	文件

	闽科高〔2025〕18号

	[image: image1.png]

福建省科学技术厅 福建省财政厅 国家

税务总局福建省税务局关于取消福建

安启源新型建材有限公司等89家

企业高新技术企业资格的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》(国科发火〔2016〕32号)和《高新技术企业认定管理工作指引》》(国科发火〔2

016〕195号)有关规定，经研究，现取消福建安启源新型建材有限公司等89家企业高新技术企业资格。

上述企业对本决定如有异议，可在收到本通知之日起60日内向福建省人民政府申请行政复议，或在收到本通知之日起6个月内向人民法院提起行政诉讼。复议或诉讼期间，上述决定不停止执行。

附件：福建省2025年第二批取消高新技术企业资格名单

福建省科学技术厅  福建省财政厅   国家税务总局福建省税务局                                 2025年9月19日

（此件主动公开）
附件
福建省2025年第二批取消高新技术企业

资格名单

	序号
	企业名称
	证书编号
	取消资格

起始年度

	1
	福建安启源新型建材有限公司
	GR202235000954
	2023

	2
	福建成达科技有限公司
	GR202135002459
	2023

	3
	福建丰盛农林科技集团有限公司
	GR202135000845
	2023

	4
	福建海风制冷设备有限公司
	GR202235002857
	2023

	5
	福建环储安装工程有限公司
	GR202135000440
	2023

	6
	福建惠林机械有限公司
	GR202135000143
	2023

	7
	福建聚车信息科技有限公司
	GR202135000534
	2023

	8
	福建康佰隆智能家居有限公司
	GR202335002588
	2023

	9
	福建麦特新铝业科技有限公司
	GR202135000234
	2023

	10
	福建乾德机电有限公司
	GR202135001903
	2022

	11
	福建锐玛信息技术有限公司
	GR202335000770
	2023

	12
	福建省福芯电子科技有限公司
	GR202135001155
	2023

	13
	福建省红顶信息发展有限公司
	GR202035001195
	2022

	14
	福建省金盾彩色印刷有限公司
	GR202035001522
	2022

	15
	福建省科丰电讯工程有限公司
	GR202135000302
	2023

	16
	福建省榕跃科技发展有限公司
	GR202135000027
	2023

	17
	福建鑫福泰建设发展有限公司
	GR202135002356
	2023

	18
	福建鑫云迈科技有限公司
	GR202335000629
	2023

	19
	福建易商信息科技有限公司
	GR202035000044
	2022

	20
	福建毅视达信息科技有限公司
	GR202035001394
	2022

	21
	福建掌购网络科技有限公司
	GR201935000051
	2021

	22
	福建智天下建设发展有限公司
	GR201935000752
	2021

	23
	福州博莱特机电有限公司
	GR202235002758
	2022

	24
	福州博瑞奇机电设备有限公司
	GR202135001436
	2023

	25
	福州德合节能科技有限公司
	GR202235002924
	2023

	26
	福州东仕照明科技有限公司
	GR202135001534
	2023

	27
	福州合拍网络科技有限公司
	GR201935000860
	2021

	28
	福州和宜佳科技发展有限公司
	GR202135000035
	2023

	29
	福州宏德金属制品有限公司
	GR202235002720
	2023

	30
	福州靠谱云科技有限公司
	GR202035001518
	2022

	31
	福州闽宏工艺品有限公司
	GR202335002204
	2023

	32
	福州荣清橡胶有限公司
	GR202335001303
	2023

	33
	福州昇立莱旅游制品有限公司
	GR202135002696
	2023

	34
	福州时代传奇文化科技有限公司
	GR202135002688
	2023

	35
	福州松佳电子技术有限公司
	GR202135002263
	2023

	36
	福州讯拓通信技术有限公司
	GR202235002044
	2023

	37
	福州优胜人才网络科技有限公司
	GR202235001830
	2023

	38
	福州展辰新材料有限公司
	GR202235003544
	2023

	39
	福州长江镇宝电器有限公司
	GR202135002455
	2023

	40
	福州逐牧智能科技有限公司
	GR202235001101
	2023

	41
	名观科技（福建）有限公司
	GR202135001711
	2022

	42
	中建南海（福建）建设发展有限公司
	GR202335001035
	2023

	43
	筑森建设工程有限公司
	GR202235002103
	2022

	44
	福丰（长汀）服装有限公司
	GR202235002794
	2023

	45
	福建钜铖汽车配件有限公司
	GR202135001207
	2023

	46
	福建坤孚股份有限公司
	GR202035000612
	2021

	47
	福建宁杭电子科技有限公司
	GR202135002799
	2023

	48
	福建上杭志成电子实业有限公司
	GR202135002369
	2021

	49
	福建省高创机械股份有限公司
	GR202135000642
	2023

	50
	福建远长物流有限公司
	GR202235000523
	2023

	51
	连城县东方经济开发有限公司
	GR202135001672
	2023

	52
	龙岩市鸿图线路板有限公司
	GR202235001211
	2023

	53
	龙岩市力德机械工贸有限公司
	GR202335002727
	2023

	54
	龙岩市闽川测绘服务有限公司
	GR202235000908
	2022

	55
	福建光泽天瑞农业发展有限公司
	GR202135001958
	2023

	56
	福建省祥盛彩印包装有限公司
	GR202235002385
	2023

	57
	福建芝成建设有限公司
	GR202135002073
	2023

	58
	光泽县兴鲲鹏竹木制品有限公司
	GR202235000999
	2023

	59
	福建省古田县程久红粬有限公司
	GR202235002644
	2023

	60
	福建鑫豪高新材料科技有限公司
	GR202235000137
	2023

	61
	福建分云智能科技有限公司
	GR202135002314
	2023

	62
	莆田市涵江区吉融塑料制品有限公司
	GR202235000454
	2023

	63
	莆田市茂隆鞋服有限公司
	GR202235001877
	2022

	64
	莆田市磐正信息技术有限公司
	GR202235000580
	2023

	65
	仙游县新兴纸业有限公司
	GR202135002715
	2021

	66
	福建省盾网信息科技有限公司
	GR202335002154
	2023

	67
	福建溪石股份有限公司
	GR202335002880
	2023

	68
	晋江市玖魄服装织造有限公司
	GR202335001826
	2023

	69
	晋江市雄院服饰制造有限公司
	GR202335003825
	2023

	70
	晋江市中茂服装制造有限公司
	GR202335002068
	2023

	71
	泉州国腾服饰有限公司
	GR202135001862
	2023

	72
	盛达建材集团有限公司
	GR202335000922
	2023

	73
	石狮市华宝明祥食品有限公司
	GR202135001600
	2023

	74
	泉州华泽环保技术开发有限公司
	GR202335002993
	2023

	75
	三明市久辰新型冶金材料有限公司
	GR202135000198
	2023

	76
	福建驰益科技有限公司
	GR202135000479
	2023

	77
	福建闽生源农业科技有限公司
	GR202235001253
	2022

	78
	福建七建建筑设计有限公司
	GR202235002132
	2023

	79
	福建三宝钢铁有限公司
	GR202135000482
	2023

	80
	漳州茂新工贸有限公司
	GR202135001477
	2023

	81
	漳州市亚和木业有限公司
	GR202135000223
	2023

	82
	兴晔（福建）信息技术有限公司
	GR202335000688
	2023

	83
	福建省青桔网络科技有限公司
	GR202235000689
	2022

	84
	福建省创怡世纪信息技术有限公司
	GR202335000812
	2023

	85
	福州同创微波通讯技术有限公司
	GR202135002875
	2021

	86
	福州冠榕信息科技有限公司
	GR202335001889
	2023

	87
	福州幻时空网络科技有限公司
	GR202235000978
	2022

	88
	龙岩市宏茂塑料制品有限公司
	GR202135002182
	2022

	89
	泉州六合儿童创意产业有限公司
	GR202135001749
	2022

  福建省科学技术厅办公室               2025年9月19日印发